
 Interclubs Comité 76 D2
ICD76 D2

Feuille de rencontre n° 7

Date : Dimanche 27 avril 2025
D2C - J7

Dis. Ord. Ter.
Club Des Jeunes De Luneray (76-CJL-1) Badminton Longueville Dieppe (76-BLD-3) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SH3

SD1

DH1

DD1

DX1

Totaux

Capitaines / Officiel 06768646 - LACAILLE Alexandre 06840612 - COURBE David

Remarques et
signatures

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

